Än
de
ru
ng
en
 vo
rb
eh

Umstecken des Anschlusswinkels geändert werden.
TKP35    |   Anschlusselemente
Bestellbeispiel
B k
 =
26
l1 = 40
l1 = 75
6,5
4
35
8
Lk
B i
4,5
B k
 =
B i
+ 1
2
59
16
11
4 B i
– 1
3
5,2
Lk
Bi
[mm]
BEF
[mm]
nz
25  37 2
38  50 4
50  62 6
 Optional sind auch Anschluss elemente ohne
Zugentlas tungskamm erhältlich.
nz
Mitnehmer
Festpunkt
MI
MA
FA
FI
Anschlusspunkt
F – Festpunkt
M – Mitnehmer
Anschlussart
A –  Verschraubung nach außen (Standard)
I –  Verschraubung nach innen
.
.
Anschlusselement Anschlusspunkt Anschlussart
F AAnschlusswinkel
M AAnschlusswinkel